Начальнику управления архитектуры,

градостроительства и землепользования

администрации Находкинского

городского округа    Т. В. Яковлевой

от гр.______________________________

Фамилия, имя, отчество

_____________________________________________

льготность

                                                                              Проживающего _____________________

ул. ________________________________

тел. ________________________________

                                                                              Прописанного_______________________
                                                                              ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас аннулировать разрешение №_________ _______на размещение металлического _________________    ,

в связи с _______________________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Разрешение №_______ от «___»___________.200__г.

Дата:

подпись:

Примечание:
Заявление и пакет документов принимаются в кабинете № 202

 в рабочие дни  с 9 до 12 , кроме пятницы

здание управления архитектуры, градостроительства и землепользования ул.Школьная, 18 тел.69-85-42    МУП «Информационно-кадастровый центр» города Находки.

Принято специалистом МУП «ИКЦ»города Находки:
№ Экономической  зоны  ________,
№ площадки _______
№ места       _______